令和３年２月吉日

保護者様

大阪市立大開小学校

校 長 平野 大輔

エアリズムマスクの寄贈について

 立春の候、保護者様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し

あげます。

 平素は、本校教育活動へのご理解とご協力賜りありがとうございます。

 さて、株式会社ファーストリテイリング様のご厚意により、表題にあります

「エアリズムマスク」の寄贈を受けました。

 つきましては、１～５年生には Sサイズ。６年生には Mサイズを配付しまし

たので、ご活用ください。

 今後とも、新型コロナウィルス感染症防止対策についてのご理解とご協力を

引き続きよろしくお願いいたします。